
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 25 de outubro de 2018 Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018.

• RESUMO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, DISPENSA OUTUBRO/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO  129/2018.
RESUMO DE TERMO ADITIVO OUTUBRO/2018 - TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 026/2018 - DISPENSA DE
LICITAÇÃO 102/2018.

• ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018 

Às oito horas e quarenta minutos do dia vinte e cinco de outubro 
de 2018 (dois mil e dezoito), no Prédio da Prefeitura Municipal 
de Macaúbas localizada na Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – 
Centro – Macaúbas – Bahia, esteve presente a Pregoeira Noelma 
Bastos Ferreira Novais, bem como a equipe de apoio, nomeados 
através do Decreto de número 017-A/2018, com a finalidade de 
fazer o julgamento da Licitação Pregão Presencial de nº 
025/2018, de 08 de outubro de 2018, menor preço por Lote, 
referente a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de 
limpeza, de higiene pessoal, carnes, fraldas, frutas, verduras, 
pães e correlatos destinados aos órgãos públicos do Fundo 
Municipal de Saúde. Compareceram ao certame os seguintes 
proponentes: 

1 - DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob n° 
07.370.867/0001-88, representada através do Sr. Derly Novais de 
Oliveira, portador do CPF sob nº 001.332.895-67, representante e 
sócio administrador; 
2 - RONALDO ANTONIO SILVA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob n° 
10.935.457/0001-41, representada através do Sr. Ronaldo Antônio 
Silva Oliveira, portador do CPF sob nº 009.780.565-31, 
representante e sócio administrador; 
3 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES, inscrita no CNPJ sob n° 
05.936.824/0001-91, representada através do Sr. Juliano Nicásio 
Rego Menezes, portador do CPF sob nº 596.772.875-91, 
representante através de procuração;  
4 - SUPER MERCADO MENDONCA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
24.124.298/0001-00, representada através do Sr. Jaime Lula de 
Figueiredo Junior, portador do CPF sob nº 960.190.265-15, 
representante através de carta de credenciamento.  

Após o regular credenciamento dos representantes das empresas, 
foram solicitados os envelopes de habilitação e de proposta de 
preço, momento este em que o representante da empresa RONALDO 
ANTONIO SILVA OLIVEIRA se retirou-se do certame as 09:27hs; os 
demais licitantes entregaram os envelopes solicitados onde os 
mesmos foram rubricados em seus lacres pelos presentes. Na 
sequência, os documentos de credenciamento foram 
analisados/rubricados pelos representantes presentes, momento 
este em que todos manifestaram não haver questionamentos. 
Conforme solicitação, a Pregoeira enquadrou as empresas como 
ME/EPP para gozo de benefício. Prosseguindo, procedeu-se a 
abertura dos envelopes de proposta de preço, sendo constatado os 
preços abaixo: 

PROPOSTA 

Lote DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

01 11.136,35 11.588,87 11.126,64 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21714D49040106FE56631ADEAB97FD72

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
02 Não cotou 16.951,78 17.423,28 
03 1.455,25 1.344,91 1.325,68 
04 72.050,50 67.693,15 66.837,23 
05 11.280,00 9.094,50 10.739,50 
06 15.695,05 15.220,30 15.151,90 
07 6.827,20 6.488,21 6.487,49 
08 Não cotou 5.094,60 3.810,00 
09 12.823,50 13.701,56 12.570,00 
10 59.449,82 60.817,44 59.263,20 
11 Não cotou 12.417,65 11.636,85 
12 Não cotou 19.146,45 18.276,00 

As propostas foram analisadas/rubricadas pelos licitantes 
presentes que nada questionaram. Logo após, a Pregoeira 
suspendeu o certame para análise das propostas de preço, ficando 
remarcada a continuidade para as 13:00hs deste mesmo dia e mesmo 
local. Nada mais para ser discutido e não havendo nenhuma 
manifestação contrária, a Pregoeira declarou a presente sessão 
encerrada, sendo lavrada a presente ata que depois de lida e 
achada conforme, vai pelos presentes assinada. 

 
Noelma Bastos Ferreira Novais 

Pregoeira 
 

Argilandes Azevedo Costa 
Equipe de apoio 

 
Elisângela Araújo de Carvalho 

Equipe de apoio 
 

PROPONENTES: 
 

1 - DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 
 

3 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES 
 

4 - SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21714D49040106FE56631ADEAB97FD72

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2018. 
 
 
Processo Administrativo  138/2018 
Dispensa de Licitação  129/2018 
Homologado 25/10/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  JOAL 
COMÉRCIO DE PLACAS PARA VEÍCULOS LTDA., Inscrita no CNPJ n. 08.053.651/0001-51. Objeto: 
Aquisição de placas de veículos, destinadas ao primeiro emplacamento das motocicletas, de propriedade do 
SAAE-Macaúbas-BA. O preço pela execução total do objeto é de R$ 480,00. Fundamento Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei 8.666/93. Fornecimento Imediato. Projeto/Atividade: 2.145 –  Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 3390.30.00.50 – Material de Consumo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA4F8F61B1BE43A0B38D4884210C2143

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Termo Aditivo Outubro/2018. 
 
 
TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 026/2018. 
Processo Administrativo  110/2018 
Dispensa de Licitação 102/2018 
Contrato SAAE-Macaúbas:  026/2018 de 17/08/2018 
Termo Aditivo 25/10/2018– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado 
ROTSATRASTREAMENTO VEICULAR, Inscrita no CNPJ sob nº 18.099.988/0001-53. Cláusula 
Aditivada: Fica aditada a Cláusula Quarta do Contrato acima referido, no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e 
duzentos reais), que serão acrescidos ao preço global, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei 
Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA4F8F61B1BE43A0B38D4884210C2143

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018 

Às treze horas e vinte minutos do dia vinte e cinco de outubro de 
2018 (dois mil e dezoito), no Prédio da Prefeitura Municipal de 
Macaúbas localizada na Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – 
Centro – Macaúbas – Bahia, esteve presente a Pregoeira Noelma 
Bastos Ferreira Novais, bem como a equipe de apoio, nomeados 
através do Decreto de número 017-A/2018, com a finalidade de DAR 
CONTINUIDADE no julgamento da Licitação Pregão Presencial de nº 
025/2018, suspenso neste mesmo dia (25/10/2018) no período 
matutino, menor preço por Lote, referente a aquisição de gêneros 
alimentícios, materiais de limpeza, de higiene pessoal, carnes, 
fraldas, frutas, verduras, pães e correlatos destinados aos órgãos 
públicos do Fundo Municipal de Saúde. Compareceram ao certame os 
seguintes proponentes: 

1 - DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob n° 
07.370.867/0001-88, representada através do Sr. Derly Novais de 
Oliveira, portador do CPF sob nº 001.332.895-67, representante e 
sócio administrador; 
2 - RONALDO ANTONIO SILVA OLIVEIRA, CNPJ n° 10.935.457/0001-41, 
representante AUSENTE; 
3 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES, inscrita no CNPJ sob n° 
05.936.824/0001-91, representada através do Sr. Juliano Nicásio 
Rego Menezes, portador do CPF sob nº 596.772.875-91, representante 
através de procuração;  
4 - SUPER MERCADO MENDONCA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
24.124.298/0001-00, representada através do Sr. Jaime Lula de 
Figueiredo Junior, portador do CPF sob nº 960.190.265-15, 
representante através de carta de credenciamento.  

Aberta a sessão pela Pregoeira, passou-se a fase de lances verbais 
e negociação direta, nos termos do Artigo 4°, incisos VIII e IX, 
da Lei n° 10.520, de acordo com especificação abaixo: 

LANCES VERBAIS E NEGOCIAÇÃO DIRETA 

Lote 01 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 11.136,35 11.588,87 11.126,64 
 10.900,00 11.000,00  
 10.600,00 10.700,00 10.800,00 
 10.300,00 10.400,00 10.500,00 
 10.100,00 10.200,00 Sem lance 
  Sem lance - 

Negociação 
direta 

10.000,00 
1º colocado 

- - 

Lote 02 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances Não cotou 16.951,78 17.423,28 
 - 16.700,00 16.800,00 
 - 16.500,00 16.600,00 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 - 16.300,00 16.400,00 
 - 16.100,00 16.200,00 
 -  Sem lance 

Negociação 
direta - 

16.000,00 
1º colocado - 

Lote 03 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 1.455,25 1.344,91 1.325,68 
 1.300,00 1.280,00 Sem lance 
 1.260,00 Sem lance - 

Negociação 
direta 

1.250,00 
1º colocado - - 

Registra-se que o licitante ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES, 
solicitou que fosse incluso em todos os itens do lote 04 a marca 
PANDA. 

Lote 04 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 72.050,50 67.693,15 66.837,23 
 66.700,00 66.600,00  
 66.400,00 66.300,00 66.500,00 
 Sem lance 66.100,00 66.200,00 
 - 65.900,00 66.000,00 
 - 65.700,00 65.800,00 
 - 65.400,00 65.500,00 
 - 64.900,00 65.000,00 
 -  Sem lance 

Negociação 
direta - 55.900,00 

1º colocado - 

Registra-se que o licitante DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA, solicitou 
que fosse incluso a marca CLINOFF para todos os itens do lote 05. 

Lote 05 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 11.280,00 9.094,50 10.739,50 
 9.000,00  Sem lance 
 8.800,00 8.900,00 - 
  Sem lance - 

Negociação 
direta 

8.600,00 
1º colocado - - 

Lote 06 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 15.695,05 15.220,30 15.151,90 
 15.050,00 14.950,00  
 14.850,00 14.750,00 Sem lance 
 14.650,00 Sem lance - 

Negociação 
direta 

14.400,00 
1º colocado - - 

Lote 07 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
Lances 6.827,20 6.488,21 6.487,49 

 6.400,00 6.300,00  
 Sem lance 6.200,00 6.250,00 
 -  Sem lance 

Negociação 
direta - 

6.100,00 
1º colocado - 

Lote 08 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances Não cotou 5.094,60 3.810,00 
 - Sem lance  

Negociação 
direta - - 

3.724,36 
Preço 

inaceitável 

Lote 09 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 12.823,50 13.701,56 12.570,00 
 12.370,00 12.470,00  
 Sem lance 12.170,00 12.270,00 
 - 11.970,00 12.070,00 
 - Sem lance 11.870,00 

Negociação 
direta - - 11.815,80 

1º colocado 

Lote 10 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances 59.449,82 60.817,44 59.263,20 
 59.000,00 59.100,00  
 58.700,00 58.800,00 58.900,00 
 58.500,00 Sem lance 58.600,00 
 58.300,00 - 58.400,00 
 Sem lance - 58.200,00 

Negociação 
direta - - 58.077,93 

1º colocado 

Lote 11 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances Não cotou 12.417,65 11.636,85 
 - Sem lance  

Negociação 
direta - - 11.520,48 

1º colocado 

Lote 12 DERLY NOVAIS DE 
OLIVEIRA 

ROSANA DE OLIVEIRA 
SOUSA MENEZES 

SUPER MERCADO 
MENDONCA LTDA 

Lances Não cotou 19.146,45 18.276,00 
Negociação 

direta - Sem lance 17.400,00 
1º colocado 

Em continuidade e após a declaração de aceitabilidade dos preços 
ofertados pelos licitantes registrados acima, abaixo do preço 
referencial, registra-se que o lote 08 foi declarado como 
Fracassado, em continuidade foram abertos os envelopes de 
habilitação das licitantes DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA, ROSANA DE 
OLIVEIRA SOUSA MENEZES e SUPER MERCADO MENDONCA LTDA, onde os 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
presentes examinaram e rubricaram o documentos de habilitação e 
não registraram questionamentos, após a devida análise pelos 
membros da CPL, foi constatada a REGULARIDADE nos referidos 
documentos por serem apresentados conforme exigências do edital, 
motivos pelos quais foram declaradas HABILITADAS as proponentes 
DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA, ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES e SUPER 
MERCADO MENDONCA LTDA; em continuidade foram proferidas 
VENCEDORAS: 

LOTE VENCEDORES VALOR R$ 
01 DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 10.000,00
02 ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES 16.000,00
03 DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 1.250,00
04 ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES 55.900,00
05 DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 8.600,00
06 DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 14.400,00
07 ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES 6.100,00
08 FRACASSADO - 
09 SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 11.815,80
10 SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 58.077,93
11 SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 11.520,48
12 SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 17.400,00

Questionado aos presentes quanto à intenção de interposição de 
RECURSO quanto às decisões tomadas nessa sessão de julgamento, 
TODOS os licitantes manifestaram NÃO haver intenção na 
interposição de recurso. Nada mais para ser discutido e não havendo 
nenhuma manifestação contrária, a Pregoeira declarou a presente 
sessão encerrada as 16:30 horas, sendo lavrada a presente ata que 
depois de lida e achada conforme, vai pelos presentes assinada. 

 
Noelma Bastos Ferreira Novais 

Pregoeira 
 

Argilandes Azevedo Costa 
Equipe de apoio 

 
Elisângela Araújo de Carvalho 

Equipe de apoio 
 

PROPONENTES: 
 

1 - DERLY NOVAIS DE OLIVEIRA 
 

3 – ROSANA DE OLIVEIRA SOUSA MENEZES 
 

4 - SUPER MERCADO MENDONCA LTDA 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8F9878BCEADF7A5254F122BDF6C717


		2018-10-25T16:47:47-0300




